
UCHWAŁA NR LIII-107/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wołomina

Na podstawie Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania 
administracyjnego ( t.j. DZ.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę na działanie Burmistrza Wołomina przy załatwianiem sprawy sprzeciwu 
mieszkańca Duczek wobec zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Azaliowej z ul. Majdańską 
w Duczkach. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 740DDD33-E264-45D1-B8FA-6EEDC733009F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII-107/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi.

Pierwsza skarga, jaką wystosował  skarżacy, dotyczyła nieterminowej odpowiedzi Pani Burmistrz na 
wnioski dotyczące organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Majdańskiej i ul. Azaliowej w Duczkach. Otrzymane 
w późniejszym terminie odpowiedzi były, w ocenie skarżącego i Komisji Bezpieczeństwa zbyt lakoniczne 
niejasne.

Ponowna skarga na zbyt lakoniczne odpowiedzi doczekała się w końcu treści, która w pewnym sensie 
odpowiada oczekiwaniom skarżącego i mieszkańców Duczek, podpisanych pod wnioskiem.

Rada Miejska w Wołominie, opierając się na rekomendacji Komisji Bezpieczeństwa, rozpatrywaną skargę 
uznała za zasadną, wnioskując do Pani Burmistrz, by odpowiedzi do mieszkanców były pisane w ustawowym 
terminie, oraz w sposób zrozumiały dla wszystkich z uwzględnieniem i podkreśleniem postulatów 
mieszkanców.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 740DDD33-E264-45D1-B8FA-6EEDC733009F. Uchwalony Strona 1




